PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2016 - PROCESSO Nº: 021/2016
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, através da Pregoeira oficial, torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo OBJETO: contratação de empresa no SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS para a FUTURO E EVENTUAL prestação de serviços mecânicos e fornecimento de peças para reposição e manutenção de Ônibus Escola e Maquinas, Caminhão da sec. de infra-estruturar. Em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Infra-estruturar. Em conformidade com Termo de referencia  o edital e seus anexos, parte integrante da licitação em epígrafe. Prefeitura Municipal de Japorã/MS,  o qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Decreto  nº 7.892 de 23 de Janeiro de 2013 e  posteriores alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital do referido Certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: Dia 04/05/2016 às 09:00 horas. Os interessados poderão obter maiores informações e adquirir o Edital pessoalmente junto a Prefeitura Municipal de Japorã/MS, sito a Av. Avenida Deputado Fernando Saldanha S/Nº - Centro, na cidade de Japorã/MS, no horário das 07:30 às 13:00 horas. Japorã (MS), 14 de Abril  de 2016. Diega Goes Coelho - Pregoeira.